Протокол № 2
Заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
30.09.2019 года 									г. Калуга
Присутствовали:
Члены Общественного совета: Алмазов Н.И., Афанасьев Д.А., Гавриленко К.В., Берговская И.Н., Борисенков Д.В., Бояровский В.А., Гришенков В.А., Ефимочкина М.С., Ильяш А.В., Потапов В.Е., Сидоренков А.Б., Шаулин Д.В.
Ответственный секретарь: Чуриков М.А.
Руководитель Калужского УФАС России: Каретин Д.В.
Повестка заседания совета:
I. Итоги VI конференции по конкуренции под эгидой БРИКС «10 лет сотрудничества конкурентных ведомств БРИКС: итоги и перспективы».
Слушали: Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.
[bookmark: _GoBack]Решили: Принять к сведению информацию. По итогу обсуждений замечаний и предложений не поступило.

II. Итоги недели конкуренции в России 16 – 20 сентября 2019 г.:
Слушали: Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.
Решили: Принять к сведению информацию. По итогу обсуждений замечаний и предложений не поступило.

Руководитель управления                                                                    Д. В. Каретин

Председатель Совета                                                                            Д.А. Афанасьев

Секретарь Совета                                                                                   М.А. Чуриков